
 
                         Ano I – Nº 0003 – Dom Silvério, quinta-feira, 20 de outubro de 2022 

Aviso de Licitação PP 052/2022. A Prefeitura 

Municipal de Dom Silvério faz tornar pública 

licitação PP 052/2022, tendo por objeto: 

Contratação de profissionais capacitados em 

suas respectivas áreas de atuação (Assistente 

Social e Psicólogo) para apoio 

multiprofissional da Atenção Primaria à 

Saúde (APS). Data prevista para entrega da 

documentação de habilitação, propostas e 

abertura: 10/11/2022 às 08:30h. 

Informações: telefone: (31) 3857-1000. 

Obtenção do edital: 

https://domsilverio.mg.gov.br/licitacoes/edi

tais-de-licitacao. Dom Silvério/MG, 

19/10/2022. 

EXTRATO DE CONTRATO - Publicação de 

extrato (resumo) de contrato, Lei 

14.133/2021 – art. 72, parágrafo único 

Processo Licitatório 121/2022. PREFEITURA 

MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO – Dispensa Nº 

000034/2022, objeto: CONTRATAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA DE 

ENGENHARIA NAS ÁREAS DE ELABORAÇÃO 

E/OU ANÁLISE/OU APROVAÇÃO DE 

PROJETOS E NA FISCALIZAÇÃO E/OU 

EXECUÇÃO DE SERVIÇOS E OBRAS DE 

ENGENHARIA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

DOM SILVÉRIO/MG, nos termos do inciso I do 

Art. 75 da Lei 14.133/2021. Contratado: 

DUCARMO ENGENHARIA E PROJETOS LTDA, 

pessoa jurídica de direito privado 

estabelecida à Rua Tiradentes, número 47, 

bairro Centro, Alvinópolis-MG, inscrita no 

CNPJ sob o n° 45.739.149/0001-25, no valor 

total de R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil 

reais). O Secretário de Finanças e 

Administração da Prefeitura Municipal de 

Dom Silvério, certifica, para fins de 

cumprimento no disposto no art. 72, 

parágrafo único. Por representar a verdade, 

firmo a presente. Dom Silvério, 20 de 

Outubro de 2022. Leonardo Martins da Silva 

Secretário de Finanças e Administração. 

 

 

 


		2022-10-20T16:50:07-0300
	PATRICIA CANAZART COTA LIMA:07876288677




